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FIPAYV - COMITATO REGIONALE SARDEGNA
Commissione Regionale Gare

COMUNICATO UFFICIALE N. 16

Serie C Regionale Maschile

Asd Time Out - Quadrifoglio Volley

13/25 26/28 11/25

I Arbitro: Cancellu Giovanni, II Arbitro: Gambula Katia
Pall. Decimomannu - Centro Comm,le Terranova Olbia
17/25 24/26 12/25

I Arbitro: Angioni Alessio, II Arbitro: Raffo Federica
Audax-sandalyon - U.s. Ariete Or

18/25 25/21 23/25 22/25

I Arbitro: Orpianesi Luigi, IT Arbitro: Nespoli Lorenzo

0-3

0-3

1-3

Serie C Regionale Femminile - Girone A
Sandalyon Quartu - Tespiense Quartu
10/25 8/25 11/25

I Arbitro: Piccinno Giulia Pietrina, IT Arbitro: Vincis Damiano
Pol. Is Bingias - Sporting Club Su Planu 0-3
19/25 26/28 21/25

I Arbitro: Sanna Gianfranco, II Arbitro: Petrella Nicola
Pol. Airone - Pall. Sulcis Cortoghiana

25/16 25/27 8/25 18/25

I Arbitro: Muscas Alessandra, II Arbitro: Schirru Ivano
Asd Gymnos - Sporting Club Su Planu

16/25 25/27 25/19 23/25

I Arbitro: Montis Michael, II Arbitro: Cancedda Fabio

0-3

1-3

1-3

Serie C Regionale Femminile - Girone B
Quadrifoglio Volley - Vmc Sanluri

21/25 24/26 25/13 25/17 13/15

I Arbitro: Dore Simonetta, IT Arbitro: Rosso Carlo
Riso Della Sardegna Gymland - U.s. Garibaldi
17725 9/25 14/25

I Arbitro: Melis Romina, II Arbitro: Aru Fabio
U.s. Ariete - Porto Torres Volley

20/25 23/25 11/25

I Arbitro: Usai Elena, II Arbitro: Angioni Mauro

2-3

0-3

Serie D Regionale Maschile - Girone A
Asd Gymnos - G.s. Aquila Ca

26/24 25/23 25/23

I Arbitro: Vincis Damiano, IT Arbitro: Piccinno Giulia Pietrina
Cus Cagliari - Asd Gadok Volley Gonnesa 0-3
19725 16/25 19/25

I Arbitro: Melis Romina, II Arbitro: Angioni Mauro

Soul Sound Vega Volley Dolianova - Le Torri Volley
25/19 25/7 25/17

I Arbitro: Figus Mario, II Arbitro: Ventura Fabio

Airone Tortoli' - Hardware Service Inf Mogoro

18725 22/25 23/25

I Arbitro: Ciampichetti Alfredo, II Arbitro: Petrella Nicola

3-0

3-0

0-3

Soul Sound Vega Volley Dolianova - Airone Tortoli' 1-3
13/25 25/21 20/25 19/25

I Arbitro: Montis Michael, IT Arbitro: Ventura Fabio

Soul Sound Vega Volley Dolianova - Cus Cagliari 2-3

21/25 25/11 25/18 18/25 13/15
I Arbitro: Vincis Damiano

Serie D Regionale Maschile - Girone B

Omologa Gare del 19-20/03/2022

PS
653
1102
982
1046
967
864
782
876
1091

PS
796
1018
1064
963
1050
1025
1234
1304
1293
1229

PS
915
1074
1126
1112
1133
983
1310
1020
1230
1150

PS
962
1029
942
961
953
1084
1157
1086

Classifica P G GVGPSV SP PF
Tecnocasa St.azzurra Sestu 31 11 10 1 32 5 907
Quadrifoglio Volley 27 13 10 3 32 21 1178
U.s. Ariete Or 27 12 9 3 32 16 1089
Centro Comm,le Terranova Olbia22 12 7 5 28 20 1092
Audax-sandalyon 14 125 7 19 24 935
Pall. Decimomannu 13 11 4 7 16 22 811
Cus Cagliari 109 3 6 15 20 763
Asd Time Out 10 11 3 8 11 26 733
Pallavolo Guasila 2 131 127 38 855
Classifica P G GVGPSV SP PF
Pol. Selargius 85 38 13 130 39 6 1072
Tespiense Quartu 32 14 11 3 37 16 1207
Audax Idrosistemi 28 14 9 5 33 20 1175
Asd Gymnos 27 139 4 30 17 1081
Pall. Sulcis Cortoghiana 26 14 9 5 31 20 1128
Pall. Donori 2001 23 13 8 5 27 23 1042
Sporting Club Su Planu 19 156 9 24 30 1182
Pol. Airone 12 15 4 11 20 38 1179
Pol. Is Bingias 4 16 1 159 45 1019
Sandalyon Quartu 4 151 14 8 43 891
Classifica P G GVGPSV SP PF
U.s. Garibaldi 45 15 15 0 45 6 1247
Pallavolo Sanluri 29 13 11 2 35 18 1202
Vmc Sanluri 29 15 10 5 35 19 1224
Farmacie Sircana 24 14 7 7 30 24 1198
Silvio Pellico 3p 23 14 8 6 26 25 1079
Quadrifoglio Volley 22 137 6 26 23 1071
Riso Della Sardegna Gymland 17 16 5 11 22 36 1147
Nuova Volley Serramanna 13 135 8 18 28 988
Porto Torres Volley 10 15 3 12 16 37 1098
U.s. Ariete 1 140 145 421799
Classifica P G GVGPSV SP PF
Hardware Service Inf Mogoro 36 14 12 2 39 11 1172
Asd Gymnos 34 14 12 2 39 13 1206
G.s. Aquila Ca 31 14 10 4 33 15 1133
Airone Tortoli' 26 14 9 5 28 20 1069
Asd Gadok Volley Gonnesa 21 14 7 7 23 22 957
Cus Cagliari 12 14 4 10 16 32 978
Soul Sound Vega Volley Doliano7 14 2 12 13 38 1010
Le Torri Volley 1 140 142 42 649
Classifica P G GVGPSVSPPF PS
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767
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367

368

DFB
500
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504
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635

Webproject Sottorete - Asd Punto Sassari Volley 3-0
27/25 25/14 25/12

I Arbitro: Rosso Carlo

Webproject Sottorete - Pvn Cedrinia Nu

25/22 11/25 16/25 25/21 15/6

I Arbitro: Dore Simonetta, IT Arbitro: Bitti Salvatore
Asd Punto Sassari Volley - Gymland Or

25/18 22/25 25/22 25/19

I Arbitro: Fois Laura, IT Arbitro: Boi Vindice

San Giuseppe Virtus Ss - Polisportiva Sirio Orosei
14/25 17/25 18/25

I Arbitro: Bitti Salvatore

3-2

3-1

0-3

Serie D Regionale Femminile - Girone A
Cagliari Volleyball - Pardu Jerzu

26/24 23/25 25/21 17/25 8/15

I Arbitro: Nespoli Lorenzo

Asd Semelia - G.s. Aquila

15/25 25/14 18/25 11/25

I Arbitro: Pusceddu Piero Felice

2-3

1-3

Serie D Regionale Femminile - Girone B

Soul Sound Vega Volley - La Foresteria - Villacidro
18725 21/25 19/25

I Arbitro: Ventura Fabio, II Arbitro: Figus Mario

La Nuova Posta St. Azzurra Sestu - Pall Alfieri Cagliari
25/16 25/11 25/14

I Arbitro: Stara Maurizio

Cus Cagliari - Amici Pall. Quartucciu

22/25 24/26 21/25

I Arbitro: Nespoli Lorenzo, I Arbitro: Piccinno Giulia Pietrina
Club Volley Dorgali - Astor Volley Oliena 3-1
25/18 27/25 15/25 27/25

I Arbitro: Santona Valentina, II Arbitro: Figus Mario

0-3

Serie D Regionale Femminile - Girone C

Asd Junior Volley - Ermes Volley Asd

25/12 25/17 25/14

1 Arbitro: Bitti Salvatore, II Arbitro: Rosso Carlo
Spiga Trasporti Ittiri - Vbc Macomer

25/16 22/25 25/23 25/23

I Arbitro: Santona Valentina, II Arbitro: Cancedda Fabio
Centro Storico Castelsardo - Asd Maresport

25/18 19/25 26/24 25/16

I Arbitro: Cabras Federica, II Arbitro: Dore Simonetta
Farmacia Pittulongu Olbia - S.giuseppe Virtus
22/2525/12 23/25 25/10 15/12

I Arbitro: Rosso Carlo

Autoplus Hermaea Olbia - Asd Torres Volley

25/13 25/22 25/18

I Arbitro: Rosso Carlo

3-0

3-1

3-1

3-2

3-0

Polisportiva Sirio Orosei
Webproject Sottorete
Pvn Cedrinia Nu

Asd Sunvolley

Asd Maresport

San Giuseppe Virtus Ss
Asd Punto Sassari Volley
Gymland Or

Classifica

G.s. Aquila
Pallavolo Giba

U.s Villanovese

Asd Volley Nuxis
Asd Semelia

Pardu Jerzu

Ad Sarroch Pol.2005
Cagliari Volleyball
Le Torri Volley

Classifica

Amici Pall. Quartucciu
La Foresteria - Villacidro
Pvn Nuoro

Club Volley Dorgali

Cus Cagliari

Soul Sound Vega Volley
Pol. Primavera A.s.d.

35
35
32
23
19
12

29
28
19
19
16
15
14

La Nuova Posta St. Azzurra Sestu 13

Astor Volley Oliena
Pall Alfieri Cagliari

Classifica

Asd Junior Volley

Spiga Trasporti Ittiri
Centro Storico Castelsardo
Farmacia Pittulongu Olbia
Asd Orion Sassari
Autoplus Hermaea Olbia
Ermes Volley Asd

Vbc Macomer

Asd Maresport

Asd Torres Volley
S.giuseppe Virtus

Pol. Sirio Orosei

12
0

42
38
35
26
25
23
19
16
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14
14
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13
14
14
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14
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0
1
2

14
13

37
36
35
27
21
16
13
9

39
24
21
15
18
19
13
16
5

30
30
23
22
21
19
17
19
19
1

42
39
38
30
32
29
25
24
14
11
8

0

10
10
14
18
27
35
38
42

8

16
17
14
25
27
13
23
27

9

8

14
16
20
29
22
27
23
33

0

9

14
15
22
20
25
33
37
36
42
39

1113 903
1087 895
1140 941
1015 957
1052 1086
1017 1174
969 1186
991 1242

PF PS
1149 887
906 827
822 778
625 607
890 919
990 973
559 555
819 889
443 768

PF PS
932 775
890 717
809 738
824 1773
899 908
1002 1035
820 832
921 972
909 916
515 855

PF PS
1050 605
1139 844
1219 954
1009 892
1175 1082
1071 969
1059 1069
1184 1290
970 1181
833 1125
870 1191
599 976



PROVVEDIMENTI DISCIPLINARI
A CARICO DEI TESSERATI

AMMONITI

PISCHE SIMONE (ASTOR VOLLEY) per condotta antisportiva a fine gara.

MEREU ANTONELLA (ASTOR VOLLEY) per condotta antisportiva a fine gara.

LA VALLE LORELLA (Tecn. VBC MACOMER) per condotta antisportiva a fine gara.

A CARICO DEI SODALIZI

PALL. OLBIA — MULTA di € 60,00 per assenza tecnico in panchina (gara del 12.03.22).

PALL. OLBIA - MULTA di € 60,00 per assenza tecnico in panchina.

SOTTORETE ALGHERO — AMMONIZIONE CON DIFFIDA per seggiolone e tavolo segnapunti privi di
protezione.

RECUPERI CF

Tutti i recuperi del campionato CF dovranno essere effettuati improrogabilmente entro
SABATO 9 aprile p.v.

Si ricorda che (per i recuperi di serie C e D), come previsto da Protocollo Covid:

“le societa dovranno accordarsi per la data del recupero. In caso di mancato accordo la
Commissione Gare decidera sui tempi e sulle modalita di recupero fino a dichiarare la gara non
disputabile, non assegnando punti né penalizzazioni alle squadre coinvolte”.

Pubblicato il 23.03.2022

LA COMMISSIONE REGIONALE GARE
F.to Maurizio Carta — Giudice Sportivo
Renata Francesconi — Segretaria




